ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53

РЕШЕНИЕ

29 января 2024 года                                                                    № 53-23

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии  с  пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012

года № 152/1137-6 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия № 53

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии № 53 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии № 53 Васильева А.А.

Председатель                                                                                                      М.Л. Левин

Секретарь                                                                                                       А.А. Васильев

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии № 53

от 29 января 2024 года № 53-23

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии № 53

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№ п/п № ИУ ФИО Кем предложен

1.  1587
Ветошкина

Дарья Сергеевна

Невское местное (районное) отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.  1590
Лапчук

Лариса Анатольевна

Невское местное (районное) отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.  1594
Березина

Марина Анатольевна
собрание избирателей по месту работы

4.  1594
Горина

Татьяна Александровна
собрание избирателей по месту работы

5.  1598
Паниченко

София Александровна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии

"Гражданская Платформа"

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№ п/п
№

УИК
ФИО Кем предложен

1.  1593
Бутунина

Олеся Витальевна
собрание избирателей по месту работы

2.  1594
Мамедова

Елена Сергеевна
собрание избирателей по месту работы

3.  1594
Чистакова

Светлана Анатольевна
собрание избирателей по месту работы

4.  1595
Павлова

Алевтина Григорьевна

собрание избирателей по месту

жительства

5.  1596
Смирнов

Игорь Сергеевич

собрание избирателей по месту

жительства

2

6.  1597

Машанина

Лариса Ивановна

Невское местное (районное) отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7.  1598
Смородина

Янина Валентиновна
собрание избирателей по месту работы

8.  1604
Муляр

Олеся Алексеевна

собрание избирателей по месту

жительства

9.  1604
Шилов

Роман Александрович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зелёные"

10.  1605
Березина

Марина Анатольевна
собрание избирателей по месту работы

11.  1605
Горина

Татьяна Александровна

собрание избирателей по месту

жительства

12.  1605
Козлова

Екатерина Валерьевна

собрание избирателей по месту

жительства

13.  1605
Слободян

Анжела Анатольевна

Невское местное (районное) отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

14.  1605
Ядыкова

Марина Аркадьевна
собрание избирателей по месту работы

15.  1606
Зайцеву

Елену Николаевну

собрание избирателей по месту

жительства

16.  1606
Скороходова

Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства

17.  1606
Цораева

Елена Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства

18.  1607
Казаков

Евгений Николаевич

собрание избирателей по месту

жительства

19.  1607
Петухов

Михаил Григорьевич
собрание избирателей по месту работы